
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 122.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 20.11.2017

4151/122/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 122. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Návrh na udělení kompetence k odmítnutí  majetku nepatrné hodnoty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace Městské soc iá lní a 
zdravotn í s lužby na rok 2018
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na podl imitn í veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Zaj ištění reviz í elektroinsta lace v bytech ve správě OSBN 
Kol ín"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech
při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a na oslovení  f i rmy 
Sweco Hydroprojekt a.s.,  IČ 26475081, na zpracování  projektové dokumentace
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

8.

Návrh na zrušení  výběrového ř ízení a oslovení  f i rem pro zhotovení veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Kontejnerové stání  - u l.  Bezručova 
Kol ín" a "Kontejnerové stání - ul . Tyršova, Kol ín"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

9.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukc i
kanal izačních stok v u l.  Tábori tská, Prokopa Vel ikého a Jateční , Kol ín"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

Návrh na rozhodnut í o výběru dodavatele real izace veřejné zakázky malého 

Stránka 1 z 55



10.

rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanal izace ul . Kouřimská
(komunikace včetně chodníků, veřejného osvět len í,  mobi l iáře a sadových 
úprav)" - 2. výzva
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

11.
Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce VO ul.  Okružní , úsek mezi Velt rubskou a Mnichovickou"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

12.
Návrh na schválení  smlouvy o umožnění real izovat stavbu v rámci invest iční  
akce "Cyklostezka Havl íčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

13.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 1237/2017 na akci  
"Stavební úpravy místn í komunikace v ul . Rat ibořská, Ko l ín"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

14.
Návrh na schválení  ukončení  smlouvy mezi městem Kol ín a Akhmadkhonem
Atakhujayevem
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

15.
Návrh na výkup id. 1/2 podí lu pozemku parc.  č .  163/13 v kat.  území Zibohlavy z
vlastnictví  fyz ické osoby do v lastn ictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

16.

Návrh na schválení  smlouvy o smlouvě budoucí  o zř ízení  věcného břemene-
služebnost i  v rámci invest ičn í akce "Cyklostezka Havl íčkova včetně propojení  s
autobusovým nádraž ím"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

17.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  p lynovodní př ípojka pro čp. 68
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

18.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  kanal izační  potrubí  pro odvod 
dešťových vod
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

19.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  vodovodní a kanal izační  př ípojka 
pro objekty v nákupní zóně
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

20.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

21.
Zápis  z jednání komise pro připojené městské část i  ze dne 27.09.2017
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 27.12.2011 

Stránka 2 z 55



22.
mezi pronaj ímatelem městem Kol ín a nájemcem MUDr. Milanem Rakem
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.

Návrh na schválení dodatku č.  1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 01.10.2013 
mezi pronaj ímatelem městem Kol ín a nájemcem MUDr. V ladimírou
Fle ischmannovou s.r .o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 13.02.2013 
mezi pronaj ímatelem městem Kol ín a nájemcem MUDr. Veronikou Procházkovou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.
Návrh na schválení  dodatku č.  2 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 23.01.2006 
mezi městem Kol ín a Tomášem Soukupem
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na akc i "Demontáž tř í  stávaj íc ích výtahů, dodání a montáž nových výtahů v 
bytovém domě č. p. 642, 643, 644 v ul.  Benešova, Kol ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.

Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo ze dne 12.07.2017 na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dí lo "Dodávka a montáž inter iérového 
herního vybavení"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.

Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo ze dne 26.06.2017 na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dí lo "Komunikace k víceúčelovému hřišt i  
pro ZTP u objektu č.  p.  179, Kutnohorská, Kol ín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.

Návrh na schválení  majetkoprávního vypořádání k pozemkům parc.  č . st.  
3964/1, 3964/2, 3964/3 pod budovou č. p. 642, 643, 644 , Benešova, Kol ín II, 
které nejsou ve v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.
Návrh na schválení  výpovědi z nájmu bytu a pověření  místostarosty k jej ímu
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy (veřejný zájem)
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

32.
Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 1 roku s možnost í
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 3 z 55



34.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.
Návrh na snížení  nájmu za prostor s loužíc í k podnikání pekárna Žalud, u l.  
Benešova, č.  p.  638, Kol ín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání  dům č.
p. 179, ul . Kutnohorská, Kol ín IV
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání  v domě 
č.  p.  764, ul .  Smetanova, Kol ín IV, 2.NP
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.
Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 1276/2 v domě č. p. 
1276, Brankovická, Kol ín V, formou dobrovolné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

40.
Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č.  134/3, 134/8, 134/9 a
134/14 v domě č.  p.  134, Karol iny Svět lé,  Kol ín II,  formou dobrovolné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kol ín
II  na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

42.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kol ín II,  
na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

43.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, Kol ín
V, na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

44.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Ko l ín
IV, na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

45.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kol ín II,
na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

46.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kol ín 
II , na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

Stránka 4 z 55



47.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Školní  430, Kol ín -
Sendražice, na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

48.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kol ín II , 
na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

49.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Kmochova 943, Kol ín II , 
na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

50.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Prokopa Vel ikého, Kol ín 
IV, na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

51.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kol ín III,  
na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

52.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kol ín V, 
na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

53.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kol ín V, 
na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

54.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kol ín 
III, na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

55.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace ZUŠ Fr.  Kmocha, Kol ín II .,  
Sokolská 24, na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

56.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace Městské divadlo Kol ín na
rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

57.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace Městská správa k in na rok
2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

58.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace Městská knihovna Kol ín na 
rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace Městský společenský dům v 

Stránka 5 z 55



59.
Kol íně na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

60.
Návrh na schválení  poskytnutí dotací  sportovním k lubům a organizacím do 
50.000 Kč z rozpočtu města Kol ína na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

61.
Návrh na schválení  poskytnutí dotací  v částce do 50.000 Kč z rozpočtu města 
Kol ína na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

62.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace z rozpočtu města Kol ína na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

63.
Návrh na schválení  poskytnutí dotací  sportovním k lubům z rozpočtu města 
Kol ína na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

64.
Informat ivní  zpráva - MAD
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

65.
Ceník MAD
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

66.
Informat ivní  zpráva o zasedání l ikvidační  komise dne 30. 10. 2017
Předkládá: Petr  Král

67.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM ve výši  10 790 Kč
Předkládá: Petr  Král

68.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM ve výši  50 853,80 Kč
Předkládá: Petr  Král

69.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM ve výši  108 724,50 Kč
Předkládá: Petr  Král

70.
Návrh na schválení  vyřazení DHM ve výši  103 090 Kč
Předkládá: Petr  Král

71.
Návrh na schválení  vyřazení DHM ve výši  353 025,70 Kč
Předkládá: Petr  Král

72.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM a DHM ve výši 1 475 282,05 Kč
Předkládá: Petr  Král

73.
Návrh na schválení  vyřazení pohledávek v celkové výš i 2 812 513,10 Kč
Předkládá: Petr  Král

74.
Návrh na schválení  rozpočtu př íspěvkové organizace CEROP na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

Návrh na schválení  doporučení ZM schvál it  rozpočet města Kol ína na rok 2018

Stránka 6 z 55



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

75. Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

76.

Smlouva o právní pomoci  uzavřená mezi městem Kol ín a Mgr.  Bc. Tomášem 
Kasalem, Kutnohorská 43, 280 02 Kol ín,  IČ 71331352, na období od 01.12.2017
do 30.11.2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

77.

Smlouva o právní pomoci  uzavřená mezi městem Kol ín a Mgr.  Michaelou 
Bartošovou, Kutnohorská 43, 280 02 Kol ín, IČ 66242541, na období od 
01.12.2017 do 30.11.2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

78.

Smlouva o právní pomoci  uzavřená mezi městem Kol ín a JUDr. Borisem 
Jančákem, Mostní  77, 280 02 Kol ín,  IČ 66218764, na období od 01.12.2017 do
30.11.2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

79.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Informační 
panel  - úřední deska"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

80.
Návrh na schválení  odměn neuvolněným členům ZM za výkon funkce s úč innost í  
od 01.01.2018
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

81. Závěr

Usnesení bylo: PŘIJATO

4152/122/RM/2017 Korespondence adresovaná Radě města

I. Rada města souhlasí
souhlasí se zapůjčením díla autora Josef Meduna - Z Polabí, 1984, olej na plátně, 70 x 90 cm, kupní cena
65.000 Kč paní V░░░░ M░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ za účelem pořádání výstavy s názvem 
Ohlédnutí v termínu od  23.11.2017 do 04.02.2018 v budově Rabasovy výstavní síni, Vysoká ulice 232, 
Rakovník. Doba výpůjčky je stanovena od 22.11.2017 do 10.02.2018.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce v souladu s bodem I. návrhu usnesení

Stránka 7 z 55



Termín: 04.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4153/122/RM/2017 Návrh na udělení kompetence k odmítnutí majetku nepatrné hodnoty

I. Rada města schvaluje
oprávnění zaměstnankyni odboru sociálních věcí a zdravotnictví Monice Kroupové, DiS., odmítnout 
majetek nepatrné hodnoty, vyjma finanční hotovosti, za město Kolín v návaznosti na refundaci nákladů 
na provedení sociálního pohřbu zajišťovaném městem Kolín v rámci výkonu agendy sociálních pohřbů 
podle ustanovení § 5  zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví, ve znění pozdějších předpisů

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4154/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby na rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 00873667, na rok 2018 uvedený 
v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4155/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby na rok 2018

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ
00873667, na roky 2019 - 2020 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4156/122/RM/2017 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Zajištění revizí elektroinstalace v bytech ve správě OSBN Kolín"

Stránka 8 z 55



a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") zahájení
zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona a za podmínky § 52 písm. 
a) zákona na veřejnou zakázku na služby s názvem "Zajištění revizí elektroinstalace v bytech ve správě 
OSBN Kolín"

b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114 odst. 2) zákona v souladu s ustanovením § 53 odst. 6) zákona
jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez 
DPH

c) Zadávací dokumentaci vč. příloh.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4157/122/RM/2017 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Zajištění revizí elektroinstalace v bytech ve správě OSBN Kolín"

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky komise pro otevírání obálek a hodnoticí komise

člen komise:                                                            

1. PhDr. Tomáš Růžička, MPA, místostarosta
2. Ing. Josef Michalčík, vedoucí Odboru OSBN
3. Jiří Chlád, technik OSBN    
4. Ing. et Mgr. Jan Pospíšil, MBA, ředitel CEROP
5. Jiří Truska, zastupitel města        

náhradníci členů komise:

1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Bc. Petra Krásná, vedoucí oddělení OSBN
3. Petr Dušánek, technik OSBN
4. Bc. Klára Rakušanová, referentka ODVZ
5. JUDr. Boris Jančák, advokát     

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1.
referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného
administrátora pro tuto veřejnou zakázku společnost AREA 2000 s.r.o. o schválení tohoto 

Stránka 9 z 55



Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

usnesení a podniknout s jeho součinností kroky k zahájení zadávacího řízení.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4158/122/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a na oslovení firmy Sweco 
Hydroprojekt a.s., IČ 26475081, na zpracování projektové dokumentace

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015 pro zadání zakázky na zpracování projektové dokumentace "Doplnění technologie 
čištění OV v ČOV TPCA" firmě Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4,
IČ 26475081, v rámci akce s názvem "ČOV TPCA"

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4159/122/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a na oslovení firmy Sweco 
Hydroprojekt a.s., IČ 26475081, na zpracování projektové dokumentace

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo evidenční číslo 1325/2017 se společností Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 
31, 140 16 Praha 4, IČ 26475081, na zpracování projektové dokumentace "Doplnění technologie čištění 
OV v ČOV TPCA" k akci s názvem "ČOV TPCA", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření
předmětné smlouvy na zpracování projektové dokumentace k akci s názvem "ČOV TPCA"

Usnesení bylo: PŘIJATO

4160/122/RM/2017 Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Kontejnerové stání - ul. Bezručova Kolín" a 
"Kontejnerové stání - ul. Tyršova, Kolín"

Stránka 10 z 55



výběrové řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce "Kontejnerové stání - ul. Bezručova, Kolín" a
"Kontejnerové stání - ul. Tyršova, Kolín" z důvodu vysoké nabídkové ceny

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

Termín: 22.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zaslat účastníkům zadávacího 
řízení vyrozumění o zrušení zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Usnesení bylo: PŘIJATO

4161/122/RM/2017 Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Kontejnerové stání - ul. Bezručova Kolín" a 
"Kontejnerové stání - ul. Tyršova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce - II. výzva na
akci "Kontejnerové stání - ul. Bezručova, Kolín" a "Kontejnerové stání - ul. Tyršova, Kolín" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a 
zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. Tomáš Láznička, Nesměň 58, 281 44 Zásmuky, IČ 14968223
2. Josef Košata, Polepy 2, 280 02 Kolín, IČ 44674848
3. Stavitelství KH spol. s r.o., Na Náměti 561/9, 284 01 Kutná Hora, IČ 24846945
4. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117
5. Truhlářství - Jiří Rakušan, Husí Lhota 19, 294 06 Březno u Mladé Boleslavi, IČ 61107115
6. K.M.K. design s.r.o., U Dálnice 404, 251 66 Senohraby, IČ 26461692
7. David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín III, IČ 04259106
8. Daniel Vaňkát, Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 88228371
9. Daniel Šperk, Budiměřice 147, 288 02 Nymburk, IČ 68992335
10. ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry s.r.o., Bečváry 193, 281 43 Bečváry, IČ 27138747
11. Ján Čirák, Škroupova 597, 280 02 Kolín-Sendražice, IČ 87431009

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

Stránka 11 z 55



Termín: 22.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem v rámci II. 
výzvy a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Usnesení bylo: PŘIJATO

4162/122/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci kanalizačních stok v ul. 
Táboritská, Prokopa Velikého a Jateční, Kolín"

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 
"Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci kanalizačních stok v ul. Táboritská, Prokopa
Velikého a Jateční, Kolín" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo z 
programu 122. schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

Termín: 18.12.2017

Poznámky k usnesení:
 Vznesen protinávrh na stažení návrhu na usnesení, který byl níže uvedeným hlasováním schválen.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit doplnění návrhu o 
technickou zprávu a opětovné předložení Radě města

Usnesení bylo: PŘIJATO

4163/122/RM/2017 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace ul. Kouřimská (komunikace 
včetně chodníků, veřejného osvětlení, mobiliáře a sadových úprav)" - 2. výzva

I. Rada města rozhoduje
o vyřazení účastníka zadávacího řízení Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Zelené
Předměstí, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 25253361, z veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace ul. Kouřimská (komunikace včetně chodníků,
veřejného osvětlení, mobiliáře a sadových úprav)" - 2. výzva z důvodu nedoložení dokladu - Čestné 
prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů

Stránka 12 z 55



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]
Usnesení bylo: PŘIJATO

4164/122/RM/2017 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace ul. Kouřimská (komunikace 
včetně chodníků, veřejného osvětlení, mobiliáře a sadových úprav)" - 2. výzva

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
kanalizace ul. Kouřimská (komunikace včetně chodníků, veřejného osvětlení, mobiliáře a sadových 
úprav)" - 2. výzva podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a to:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové, IČ 25968807

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]
Usnesení bylo: PŘIJATO

4165/122/RM/2017 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace ul. Kouřimská (komunikace 
včetně chodníků, veřejného osvětlení, mobiliáře a sadových úprav)" - 2. výzva

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1343/2017, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové, IČ 25968807, na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace ul. Kouřimská 
(komunikace včetně chodníků, veřejného osvětlení, mobiliáře a sadových úprav)" - 2. výzva, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

Termín: 01.12.2017

Termín: 12.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
vyřazení účastníka zadávacího řízení a o výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru 
dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách 
města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření
smlouvy za město Kolín s vybraným dodavatelem

Stránka 13 z 55



Usnesení bylo: PŘIJATO

4166/122/RM/2017 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce VO ul. Okružní, úsek mezi Veltrubskou a Mnichovickou"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce VO ul. Okružní, úsek mezi 
Veltrubskou a Mnichovickou" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 
a to:
AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

Termín: 22.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Usnesení bylo: PŘIJATO

4167/122/RM/2017 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce VO ul. Okružní, úsek mezi Veltrubskou a Mnichovickou"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1360/2017, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu "Rekonstrukce VO ul. Okružní, úsek mezi Veltrubskou a Mnichovickou", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

Termín: 22.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s 
vybraným dodavatelem

Stránka 14 z 55



Usnesení bylo: PŘIJATO

4168/122/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o umožnění realizovat stavbu v rámci investiční 
akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o  umožnění realizovat stavbu s evidenčním číslem 1349/2017 mezi městem Kolín a Krajskou 
správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizací, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, 
IČ 00066001, v rámci investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým 
nádražím", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

4169/122/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1237/2017 na akci 
"Stavební úpravy místní komunikace v ul. Ratibořská, Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1237/2017 mezi městem Kolín a společností AVE Kolín
s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, na akci "Stavební úpravy místní komunikace v ul. 
Ratibořská, Kolín", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

Termín: 21.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za 
město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

4170/122/RM/2017 Návrh na schválení ukončení smlouvy mezi městem Kolín a Akhmadkhonem 
Atakhujayevem

I. Rada města schvaluje

Stránka 15 z 55



ukončení smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1605/1 v ul. Rorejcova Kolín IV, pro umístění stánku s
občerstvením ze dne 20.01.2015 uzavřené mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a Akhmadkhonem 
Atakhujayevem, Mírové náměstí 4712/6A, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ 28712561, jako nájemcem ke 
dni 28.02.2018. Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou

II. Rada města ukládá

1. Vojtěchu Kloučkovi

Termín: 18.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit vypovězení smlouvy o 
nájmu pozemku

Usnesení bylo: PŘIJATO

4171/122/RM/2017 Návrh na výkup id. 1/2 podílu pozemku parc. č. 163/13 v kat. území Zibohlavy 
z vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

vykoupit id. 1/2 podílu pozemku parc. č. 163/13 orná půda o výměře 37 m2 v kat. území Zibohlavy od 
pana J░░░░ J░░░░ , bytem ░░░░ ░░░ , Radovesnice I, za kupní cenu 250 Kč/m2, tj. za celkovou 
kupní cenu 4.625 Kč, do vlastnictví města Kolína.

Náklady spojené s výkupem pozemků bude hradit kupující.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

Termín: 11.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit
návrh ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Usnesení bylo: PŘIJATO

4172/122/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-
služebnosti v rámci investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým
nádražím"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti s evidenčním číslem 1199/2017 mezi 
městem Kolín a společností MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

Stránka 16 z 55



IČ 49450301, v rámci investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým
nádražím", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

4173/122/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka pro čp. 68

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní 
přípojky na pozemku  parc. č. 2111/3 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Novostavba - plynovodní přípojka STL, Trojanova 68, Kolín VI" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín
a budoucími oprávněnými  M░░░ R░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín ░ , a J░░ K░░░░ ░░░░ ░░░ , Nové 
Město na Moravě. Celková předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

Termín: 25.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

4174/122/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizační potrubí pro odvod 
dešťových vod

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  kanalizačního
potrubí pro odvod dešťových vod na pozemku parc. č. 995/5 v kat. území Sendražice u Kolína a obci 

Stránka 17 z 55



Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby "III/3284 - Kolín - Sendražice, úprava přechodu" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov, IČ 
00066001. Předpokládaná celková úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.200 Kč 
+ DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

Termín: 25.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

4175/122/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační 
přípojka pro objekty v nákupní zóně

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 2974/2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pro objekty v nákupní zóně ul. Benešova, Kolín II a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným společnost Immo - Log - CZ Alpha Beta 
s.r.o., Bělohorská 2428/203, Praha 6, IČ 25707019. Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve 
výši  2.000 Kč + DPH. 

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

4176/122/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 27.12.2011 

Stránka 18 z 55



mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem MUDr. Milanem Rakem

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 27.12.2011 mezi pronajímatelem městem Kolín 
a nájemcem MUDr. Milanem Rakem, IČ: 46391924, se sídlem Smetanova 764, 280 02 Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 27.12.2011 mezi pronajímatelem 
městem Kolín a nájemcem MUDr. Milanem Rakem.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4177/122/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 01.10.2013 
mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem MUDr. Vladimírou Fleischmannovou s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 01.10.2013 mezi pronajímatelem městem Kolín 
a nájemcem MUDr. Vladimírou Fleischmannovou s.r.o., IČ: 01549855, se sídlem Proftova 283/6, 
Poděbrady III, 2902 01.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

Termín: 05.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 01.10.2013 mezi městem Kolín a 
MUDr. Vladimírou Fleischmannovou s.r.o..

Usnesení bylo: PŘIJATO

4178/122/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 13.02.2013 
mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem MUDr. Veronikou Procházkovou

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 13.02.2013 mezi pronajímatelem městem Kolín 
a nájemcem MUDr. Veronikou Procházkovou, IČ: 01414160, se sídlem Smetanova 764, Kolín 280 02.

II. Rada města ukládá

Stránka 19 z 55



1. Janě Rieplové

Termín: 05.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne  13.02.2013 mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem MUDr. Veronikou Procházkovou.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4179/122/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 23.01.2006 
mezi městem Kolín a Tomášem Soukupem

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 23.01.2006 mezi pronajímatelem městem Kolín 
a nájemcem Tomášem Soukupem, IČ: 71408916, se sídlem Novoveská 175, 281 01 Velim.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 23.01.2006 mezi městem Kolín a 
Tomášem Soukupem.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4180/122/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na akci "Demontáž tří stávajících výtahů, dodání a montáž nových výtahů v bytovém domě č. p. 
642, 643, 644 v ul. Benešova, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky  malého rozsahu na akci "Demontáž tří stávajících výtahů, 
dodání a montáž nových výtahů v bytovém domě č. p. 642, 643, 644 v ul. Benešova, Kolín II" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění:

1. VÝTAHY VANĚRKA s.r.o., IČ 25479296, U hrádku, 2960, 415 01 Teplice

2. LIFTMONT CZ s.r.o., IČ 26845687, Nádražní 2459/35, 785 01 Šternberk

3. MSV Liberec, s.r.o., IČ 61328952, Kralická 78, 460 07 Liberec 7

4. Výtahy Pardubice a.s., IČ 13582101, Průmyslová 389, 533 01 Pardubice - Pardubičky

5. VÝTAHY A PLOŠINY s.r.o., IČ 02579448, Opavská 29, 747 31 Velké Hoštice

6. ELLIN s.r.o., IČ 25628178, Štítného 281/27, 130 00 Praha - Žižkov

Stránka 20 z 55



II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

Termín: 28.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu  I tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

4181/122/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.07.2017 na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dílo "Dodávka a montáž interiérového herního vybavení"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke  smlouvě o dílo ze dne 12.07.2017 ve věci zakázky malého 
rozsahu na dílo "Dodávka a montáž interiérového herního vybavení"  mezi městem Kolín jako 
objednatelem a společností  hřiště.cz, s.r.o., IČ 28354303, Příkop 838/6, 602 00 Brno  jako zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

Termín: 20.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke  smlouvě o dílo ze dne 12.07.2017

Usnesení bylo: PŘIJATO

4182/122/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26.06.2017 na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dílo "Komunikace k víceúčelovému hřišti pro ZTP u objektu 
č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke  smlouvě o dílo ze dne 26.06.2017 ve věci zakázky malého 
rozsahu na dílo "Komunikace k víceúčelovému hřišti pro ZTP u objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV"  
mezi městem Kolín jako objednatelem a společností  SILMEX s.r.o., IČ 48951081 se sídlem Pražská tř. 
495/58, 370 04 České Budějovice  jako zhotovitelem z programu 122. schůze Rady města

II. Rada města ukládá

Stránka 21 z 55



1. Bc. Petře Krásné

Termín: 15.11.2017

Poznámky k usnesení:
 Vznesen protinávrh na stažení návrhu na usnesení, který byl níže uvedeným hlasováním schválen. Po doplnění 
bude Dodatek č. 1 předložen k novému projednání.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit doplnění návrhu a jeho opětovné předložení Radě města 

Usnesení bylo: PŘIJATO

4183/122/RM/2017 Návrh na schválení majetkoprávního vypořádání k pozemkům parc. č. st. 
3964/1, 3964/2, 3964/3 pod budovou č. p. 642, 643, 644 , Benešova, Kolín II, které nejsou ve 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
provedení majetkoprávního vypořádání k  pozemkům  parc. č. st. 3964/1, 3964/2, 3964/3 pod budovou 
č. p. 642, 643, 644, Benešova, Kolín II, vše k.ú. a obec Kolín zapsaných na LV č. 5619, které nejsou ve 
vlastnictví města Kolína tímto způsobem:

1. uzavřením nájemní smlouvu na parc. č. st. 3964/1 o výměře 1167 m2, parc. č. st. 3964/2 o výměře
215 m2, parc. č. st. 3964/3 o výměře 280 m2 , vše v k.ú. a obci Kolín zapsaných na LV č. 5619, mezi 
podílovými spoluvlastníky:

a městem Kolín se sídlem Karlovo náměstí 78, Kolín I

B░░░░ ░ Z░░░░ ░░ ., Dudkova ░░ , Letňany, 19900 Praha 9

F░░░ J░░░░ ░ ., Šrobárova ░░░░ , Vinohrady, 10100 Praha 10

F░░░░ O░░░░ ░ ., Sázavská ░░░░ , Vinohrady, 12000 Praha 2

F░░░ P░░ , Pod lipami░░░░ ░ , Žižkov, 13000 Praha 3

K░░░░ J░░░░ ░ ., U starého hřiště ░░ , Satalice, 19015 Praha 9

M░░░ A░░░░ , Umělecká ░░░ , Holešovice, 17000 Praha 7

N░░░░ ░░░ J░░ , Koterovská░░░ , Řeporyje, 15500 Praha 5

S░░░░ ░ O░░░░ ░ ., V Oblouku░░░░ ░ , České Budějovice 3, 37004 České Budějovice

Š░░░ Z░░░░ ░░ , Osadní ░░░░ , Holešovice, 17000 Praha 7

Š░░░ E░░░░ , Klukovická ░░░░ , Stodůlky, 15500 Praha 5

Š░░░ P░░░░ ░ , Liberijská ░░░ , Vokovice, 16000 Praha 6

Š░░░ T░░░ , Fikerova ░░░░ Modřany, 14300 Praha 4

Š░░░░ V░░ K Zeleným domkům ░░░░ , Kunratice, 14800 Praha 4

Š░░░░ V░░░░ ░ ., Freiwaldova ░░░░ , Kamýk, 14200 Praha 4

2.
jednáním s podílovými spoluvlastníky o odkoupení pozemků na parc. č. st. 3964/1 o výměře 1167 

Stránka 22 z 55



II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

m2, parc. č. st. 3964/2 o výměře 215 m2, parc. č. st. 3964/3 o výměře 280 m2  pod budovou č. p. 
642, 643, 644, Benešova, Kolín II, vše v k.ú. a obci Kolín zapsaných na LV. 5619

1.1. vedoucímu OSBN  jednat s podílovými spoluvlastníky  pozemků parc. č. st. 3964/1, 3964/2, 
3964/3 v souladu s bodem I 

Usnesení bylo: PŘIJATO

4184/122/RM/2017 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (byt TPCA)

1) ░░░ v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
 nájemci ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po
doručení výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Usnesení bylo: PŘIJATO

4185/122/RM/2017 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka 23 z 55



I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

č. 8 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V,
s Hanou a Petrem Polákovými, Nádražní 109, Cerhenice,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Usnesení bylo: PŘIJATO

4187/122/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č.  49 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s L░░░░ B░░░░ ░ , Svatý Mikuláš ░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 16 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ S░░░░ ░ , Siemianowicka ░░░ , Bytom, PL,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č.  25 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s R░░░░ L░░░ , Hlavní ░░ , Březí,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 32 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s O░░░ C░░░░ ░░░░ , Na Františku 272, Ovčáry,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č.  65 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s S░░░░ D░░░░ ░ , Na Františku 272, Ovčáry,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. 58 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s A░░░░ L░░░░ ░ , Na Františku 272, Ovčáry,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č.  69 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s S░░░░ S░░░░ ░░ , Na Františku 272, Ovčáry,

Stránka 24 z 55



na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. připravit nájemní smlouvy k podpisu

Usnesení bylo: PŘIJATO

4188/122/RM/2017 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 22 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II,
s V░░░░ ░ P░░░░ , Štítného ░░ , Kolín V,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Usnesení bylo: PŘIJATO

4189/122/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 7 v domě č. p. 110, ul. Husova, Kolín I, s V░░░ V░░░░ do 31.12.2019
2. č. 4 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s E░░░ Č░░░░ ░░░ do 31.12.2018
3. č. 3 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s L░░ J░░░░ ░ do 31.12.2018
4. č. 6 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ A░░░░ ░░░░ ░░ do 

31.12.2018
5. č. 7 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s P░░░ a A░░░░ Ž░░░░ ░ do 31.12.2018
6. č. 1 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s V░░░░ ░ B░░░░ ░░ do 31.12.2018
7. č. 4 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s O░░░░ ░ U░░░ do 31.12.2018

Stránka 25 z 55



8. č. 2 v domě č. p. 134, ul. Karoliny Světlé, Kolín I, se Z░░░ P░░░░ ░ do 31.12.2018
9. č. 4 v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, s H░░░░ T░░░░ ░░ do 31.12.2018

10. č. 3 v domě č. p. 640, ul. Benešova, Kolín II, s M░░ M░░░░ ░░░ do 31.12.2018
11. č. 19 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s M░░░░ P░░░░ ░ do 31.12.2018
12. č. 11 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░ L░░░░ Z░░░░ ░░ do 31.12.2018
13. č. 23 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s J░░░ N░░░░ ░ do 31.12.2018
14. č. 9 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s░░░░ ░░ Z░░░░ B░░░░ ░░░░ do 31.12.2018
15. č. 73 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s D░░░ a J░░░░ ░░ Č░░░░ ░ do 31.12.2018
16. č. 17 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s M░░░░ ░ F░░░░ ░░ do 30.06.2018
17. č.20 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s B░░░░ N░░░░ ░ do 31.03.2018
18. č.11 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░░░ Č░░░░ do 31.03.2018
19. č.16 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s Jiřím Makulou do 30.06.2018
20. č. 3  v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s B░░░░ a M░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░ do

31.03.2018
21. č. 17 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s J░░ M░░░ do 31.03.2018
22. č. 3 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s I░░░ Š░░░░ ░ do 31.12.2019
23. č. 4 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s I░░░ a J░░░░ ░ L░░░░ ░░ do 31.12.2019
24. č. 5 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s E░░ B░░░░ ░ do 31.12.2019
25. č. 6 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s M░░░ a V░░░░ ░ H░░░░ ░░ do 31.12.2019
26. č. 9 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s R░░░░ H░░░░ ░░ do 31.12.2019
27. č. 10 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s J░░░ Č░░░ do 31.12.2019
28. č. 12 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s H░░░ Č░░░ do 31.12.2019
29. č. 15 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s M░░░░ ░ J░░░░ ░░ do 31.12.2019
30. č. 20 v domě č. p. 148, ul. Za Školou 118, Kolín-Štítary, s F░░░░ ░ H░░░░ do 31.12.2018
31. č. 23 v domě č. p. 118, ul. Za Školou 118, Kolín-Štítary, se Z░░░░ K░░░░ ░░░░ do 31.12.2019
32. č. 6 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s A░░░ a L░░ S░░░░ ░░░ do 30.06.2018
33. č. 15 v  domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s B░░░░ S░░░░ ░░░░ do 31.12.2017
34. č. 19 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░ B░░░░ ░░░ do 31.12.2019
35. č. 23 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ V░░░░ ░░ do 31.12.2019
36. č. 12 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s J░░░░ ░ K░░░░ ░ do 30.11.2019
37. č. 3 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ ░ R░░░░ ░░ do 30.11.2018
38. č. 31 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s M░░░░ ░ K░░░░ do 30.11.2018

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

Termín: 01.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení bylo: PŘIJATO

4190/122/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

Stránka 26 z 55



prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 3 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ S░░░░ ░ do 31.01.2019
2. č. 1 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░ V░░░░ ░ do 31.07.2018
3. č. 2 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ M░░░░ ░ do 31.01.2019
4. č. 15 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s E░░░░ B░░░░ ░ do 31.01.2019
5. č. 17 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░ T░░░░ do 31.07.2018
6. č. 22 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ U░░░░ do 31.01.2019
7. č. 42 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ J░░░░ ░ do 31.01.2019
8. č. 10 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Š░░░░ Z░░░░ , do 31.01.2019
9. č. 23 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ ░ F░░░ do 31.01.2019

10. č. 21 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░░ R░░░ do 31.01.2019
11. č. 40 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s A░░░░ T░░░░ ░ do 31.01.2019
12. č. 52 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Š░░░░ S░░░░ ░ do 31.01.2019
13. č. 61 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ P░░░░ ░ do 31.01.2019
14. č. 14 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Ing. S░░░░ ░░ P░░░░ do 31.01.2019
15. č. 4 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ ░ M░░░ do 31.01.2019
16. č. 5 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░ H░░░░ ░ do 31.01.2019
17. č. 6 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ D░░░░ ░ do 31.01.2019
18. č. 7 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ V░░░░ do 31.07.2018
19. č. 13 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, se S░░░░ ░░ H░░░ do 31.01.2019
20. č. 15 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░ J░░░░ ░░ do 31.01.2019
21. č. 3 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ Il░░░░ do 31.01.2019
22. č. 8 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ ░ do 31.01.2019
23. č. 30 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s E░░░ K░░░░ ░░ do 31.01.2019
24. č. 40 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s L░░░░ Š░░░░ do 31.01.2019
25. č. 31 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ ░ J░░░░ do 31.01.2019
26. č. 43 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s H░░░░ H░░░░ do 31.01.2019
27. č. 8 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ Š░░░░ do 31.01.2019
28. č. 9 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ B░░░░ do 31.01.2019
29. č. 15 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se Z░░░░ S░░░░ do 31.01.2019
30. č. 81 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ P░░░░ do 31.01.2019
31. č. 57 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ M░░░ do 31.01.2019
32. č. 111 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ S░░░░ do 31.01.2019

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení bylo: PŘIJATO

4191/122/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům č. 

Stránka 27 z 55



p. 179, ul. Kutnohorská, Kolín IV

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 182 m2 v č. p.  
179,  ul. Kutnohorská, Kolín IV, konkrétnímu nájemci Základní škole, Mateřské škole a Praktické škole 
Kolín, příspěvkové organizaci, IČ: 70831378, se sídlem Kutnohorská 179, Kolín 280 02, za účelem 
provozování činnosti Speciální MŠ, za roční nájemné ve výši 19.110 Kč/rok bez služeb spojených s 
užíváním prostor sloužících k podnikání

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

Termín: 24.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

4192/122/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, 2.NP

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru pro nápojový automat na teplé nápoje v 2. nadzemním 
podlaží domu č. p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV, za  minimální roční nájemné ve výši 18.000 Kč/rok 

(1.500 Kč/m2/měsíc) + DPH, přičemž nájemné bude placeno spolu se zálohami na studenou vodu a 
elektrickou energii (dle odhadované spotřeby a typu přístroje), a dále na teplo, úklid a ostrahu 
v prostorách sloužících k podnikání

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

Termín: 24.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

4193/122/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 1276/2 v domě č. p. 
1276, Brankovická, Kolín V, formou dobrovolné dražby

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na prodej bytové jednotky  č. 1276/2 (vymezené dle zákona č. 72/1994 Sb.) o 

velikosti 2+1, o výměře podlahové plochy 52,56 m2,  situované v 1. nadzemním podlaží č. p. 1276, ul. 

Stránka 28 z 55



Brankovická,  Kolín  V, na pozemku parc. č. st.  3468. K vlastnictví bytové jednotky patří spoluvlastnický
podíl o velikosti 5256/30418 na společných částech budovy  č. p. 1276  v Kolíně V a na pozemku  pod 

budovou  parc. č. st. 3468 o výměře 144 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), formou veřejné dražby  podle 
zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 12965  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

4194/122/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 134/3, 134/8, 134/9 a 
134/14 v domě č. p. 134, Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na prodej bytové jednotky  č. 134/3, 134/8, 134/9 a 134/14, které
jsou  vymezeny dle § 1166 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  v pozemku st. p. č. 141 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 458 m2, jehož součástí je  budova č. p.  134 v ul. Karoliny 
Světlé v Kolíně II, formou veřejné dražby  podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů:

� Bytová jednotka č. 134/3 je vymezena v pozemku st. p. č. 141, jehož součástí je  budova  č. 

p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk  a celkové ploše 49,70 m2. Součástí bytové 
jednotky č. 134/3 je  spoluvlastnický  podíl na společných částech nemovité věci o velikosti 
497/9967.

� Bytová jednotka č. 134/8 je vymezena v pozemku st. p. č. 141, jehož součástí je  budova  č. 

p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk  a celkové ploše 50,50 m2. Součástí bytové
jednotky č. 134/8 je  spoluvlastnický  podíl na společných částech nemovité věci o velikosti 
505/9967.

� Bytová jednotka č. 134/9 je vymezena v pozemku st. p. č. 141, jehož součástí je  budova  č. 

p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk  a celkové ploše 51,50 m2. Součástí bytové 
jednotky č. 134/9 je  spoluvlastnický  podíl na společných částech nemovité věci o velikosti 
515/9967.

� Bytová jednotka č. 134/14 je vymezena v pozemku st. p. č. 141, jehož součástí je  budova  č. 

p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk  a celkové ploše 58,90 m2. Součástí bytové
jednotky č. 134/14 je  spoluvlastnický  podíl na společných částech nemovité věci o velikosti 
589/9967.

Stránka 29 z 55



Uvedené bytové jednotky jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území 
a obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

4195/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kolín 
II na rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kolín II, IČ: 487663611, na rok 2018 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4196/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kolín 
II na rok 2018

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kolín II, IČ: 487663611, na 
roky 2019 -2020 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4197/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín 
II, na rok 2018

Stránka 30 z 55



rozpočet příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín II, IČ: 48663646, na rok 2018 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4198/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín 
II, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín II, IČ: 48663646, na roky 
2019 - 2020 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4199/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, 
Kolín V, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, Kolín V, IČ: 48665142, na rok 2018 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4200/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, 
Kolín V, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, Kolín V, IČ: 48665142, na 
roky 2019 - 2020 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Stránka 31 z 55



Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4201/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kolín 
IV, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV, IČ: 48663654, na rok 2018 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4202/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kolín 
IV, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV, IČ: 48663654, na 
roky 2019 - 2020 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4203/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín 
II, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín II, IČ: 48665274, na rok 2018 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4204/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín 
II, na rok 2018

Stránka 32 z 55



střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín II, IČ: 48665274, na roky 
2019 - 2020 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4205/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kolín 
II, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kolín II, IČ: 48665151, na rok 2018 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4206/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kolín 
II, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kolín II, IČ: 48665151, na 
roky 2019 - 2020 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4207/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín -
Sendražice, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín - Sendražice, IČ: 48665266, na rok 2018 uvedený 

Stránka 33 z 55



v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4208/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín -
Sendražice, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín - Sendražice, IČ: 
48665266, na roky 2019 - 2020 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4209/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín 
II, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín II, IČ: 46390367, na rok 2018 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4210/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín 
II, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín II, IČ: 46390367, na roky 
2019 - 2020 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 30.11.2017

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Stránka 34 z 55



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4211/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova 943, Kolín 
II, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Kmochva 943, Kolín II, IČ: 48663638, na rok 2018 uvedený v příloze 
č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4212/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova 943, Kolín 
II, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochva 943, Kolín II, IČ: 48663638, na roky 
2019 - 2020 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4213/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, 
Kolín IV, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, Kolín IV, IČ: 48663620, na rok 2018 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4214/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, 
Kolín IV, na rok 2018

I. Rada města schvaluje

Stránka 35 z 55



střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, Kolín IV, IČ: 48663620, na 
roky 2019 - 2020 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4215/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín III, 
na rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín III, IČ: 48663808, na rok 2018 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4216/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín III, 
na rok 2018

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín III, IČ: 48663808, na roky 
2019 - 2020 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4217/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kolín 
V, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kolín V, IČ: 48663794, na rok 2018 uvedený v 

Stránka 36 z 55



příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4218/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kolín 
V, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kolín V, IČ: 48663794, na roky 
2019 - 2020 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4219/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín V, 
na rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín V, IČ: 46390413, na rok 2018 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4220/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín V, 
na rok 2018

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín V, IČ: 46390413, na roky 
2019 - 2020 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 30.11.2017

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Stránka 37 z 55



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4221/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kolín 
III, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kolín III, IČ: 48663786, na rok 2018 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4222/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kolín 
III, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kolín III, IČ: 48663786, na 
roky 2019 - 2020 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4223/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín II., 
Sokolská 24, na rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín II., Sokolská 24, IČ: 46390375, na rok 2018 
uvedený v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4224/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín II., 
Sokolská 24, na rok 2018

I. Rada města schvaluje

Stránka 38 z 55



střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín II., Sokolská 24, IČ:
46390375, na roky 2019 - 2020 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4225/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín na 
rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín , IČ: 00069795, na rok 2018 uvedený v příloze č. 
1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4226/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín na 
rok 2018

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín , IČ: 00069795, na roky 2019 
- 2020 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4227/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin na rok 
2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městská správa kin, IČ: 00353566, na rok 2018 uvedený v příloze č. 1. 

Stránka 39 z 55



Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]
Usnesení bylo: PŘIJATO

4228/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin na rok 
2018

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin, IČ: 00353566, na roky 2019 -
2020 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4229/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín na 
rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín, IČ: 61883425, na rok 2018 uvedený v příloze 
č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4230/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín na 
rok 2018

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín, IČ: 61883425, na roky 
2019 - 2020 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 30.11.2017

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Stránka 40 z 55



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4231/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský dům 
v Kolíně na rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městský společenský dům v Kolíně, IČ: 46383859, na rok 2018 uvedený 
v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4232/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský dům 
v Kolíně na rok 2018

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský dům v Kolíně, IČ: 
46383859, na roky 2019 - 2020 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4233/122/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotací sportovním klubům a organizacím do 
50.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2018

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok
2018:

1. Sport Kolín, z.s., Vávrova 814, 280 02 Kolín IV, IČ 26540037, na "FLORBAL - pokrytí zvýšených 
nákladů spojených se soutěží" ve výši 0 Kč

2. Sport Kolín, z.s., Vávrova 814, 280 02 Kolín IV, IČ 26540037, na činnost spolku ve výši 0 Kč
3. TJ Sokol Sendražice, z.s., Ke Sportovištím 391, 280 02 Kolín-Sendražice, IČ 18622810, 

na bezpečnostní fotbalové branky pro mládež ve výši 30.000 Kč
4. Sportovní klub policie Kolín, z.s., Rimavské Soboty 904, 280 02 Kolín II, IČ 66493188, na 

"futsal 2018 - pronájem sportovní haly" ve výši 20.000 Kč

Stránka 41 z 55



5. Dostihová dráha chrtů Kolín z.s., Zborovská 1049/26, Praha 5  Smíchov, IČ 86595008,
na pronájem dráhy ve výši 40.000 Kč

6. LTC Kolín-Tenis club, Brankovická 1007, 280 02 Kolín V, IČ 14800594, na nákup a výrobu 
síťových plotů ve výši 0 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zavedení schválených dotací do rozpočtu a po schválení rozpočtu pro rok 2018 na 
Zastupitelstvu města Kolína dne 11.12.2017 podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí 
dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 09.01.2017 usnesením 
č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4234/122/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotací v částce do 50.000 Kč z rozpočtu města 
Kolína na rok 2018

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok 2018:

1. Česká tábornická unie - T.K. ERIDANUS Kolín, p.s., Fügnerova 493, 280 02 Kolín II, 
IČ 66492530, na klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor ve výši 10.000 Kč

2. Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., Okružní 237, 280 02 Kolín V., IČ 70132640, 
na klubovou činnost mládeže - "Živý Betlém 2018" ve výši 25.000 Kč

3. Společnost Václava Morávka z.s., Kutnohorská 21, 280 02 Kolín IV., IČ 26644517, na činnost 
spolku ve výši 25.000 Kč

4. SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, Míru 636, 280 02 Kolín II, IČ 70539685,
na akci "23. ročník historických bitev na kolínské jízdárně" ve výši 50.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

Termín: 31.01.2018

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na stažení žádosti o dotaci Lince bezpečí, z.s., Ústavní 95, 181 02 Praha 8 - Bohnice, 

1.1. zajistit zavedení schválených dotací do rozpočtu na rok 2018 a po schválení rozpočtu na 
Zastupitelstvu města Kolína dne 11.12.2017 podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí 
dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 09.01.2017 usnesením 
č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků.

Stránka 42 z 55



IČ 61383198, na "Linku bezpečí pro děti a mládež z města Kolína" ve výši 35.000 Kč. Žádost bude
postoupena OSVZ.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4235/122/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1. dotaci pro POST BELLUM, o.p.s., Štěpánská 704/61, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 26548526,
na "Příběhy našich sousedů - výstava a sborník" ve výši 126.680 Kč

2. dotaci pro Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s., Obecní 10, 280 02 Ovčáry, 
IČ 66492556, na akci "Oregon dětem" ve výši 60.000 Kč

3. dotaci pro Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., Václavská 4, 280 02 Kolín III, 
IČ 61882194, na klubovou činnost mládeže ve výši 80.000 Kč

4. dotaci pro FLASH promotion s.r.o., Nová 275, 285 74 Záboří nad Labem, IČ 24150401, na akci 
"Česká bašta 2018" ve výši 100.000 Kč

5. dotaci pro Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., Vodova 1391/35, 612 00 Brno-
Královo Pole, IČ 65767659, na festival "XXIII. OTEVŘENO - celostátní přehlídka pantomimy 
a pohybového divadla" ve výši 60.000 Kč

6. dotaci pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, Býchory, 
Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771 na "Provoz pracoviště ambulantního oddělení Střediska 
výchovné péče Kolín" ve výši 170.000 Kč

7. dotaci pro Barry & spol., z.s., Náměstí Svobody 271, 280 02 Kolín V, IČ 26583356, na festival 
"Natruc - XX. ročník open air festivalu" ve výši 120.000 Kč

8. dotaci pro Mgr. Dalibor Mierva, Na výsluní 233, 285 31 Nové Dvory, IČ 74923692, na festival 
"Southern Rock & Blues Kolín 2018" ve výši 90.000 Kč

9. dotaci pro Militaris o.s., Čsl. legií 367, 503 46 Třebechovice pod Orebem, IČ 02091402, na akci 
"Válka v krajkách - bitva u Kolína 1757" ve výši 150.000 Kč

10. dotaci pro Otevřená ulice, z.s., Příčná 250, 280 02 Kolín V, IČ 4788222, na akce "Otevřená 
ulice", ve výši  90.000 Kč

11. dotaci pro SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, Míru 636, 280 02 Kolín II,
IČ 70539685, na akci "6. historický den na Kmochově ostrově - Kolín za války třicetileté" ve výši 
120.000 Kč

Stránka 43 z 55



II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

Termín: 30.11.2017

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na změnu dotace:

� pro FLASH promotion s.r.o., Nová 275, 285 74 Záboří nad Labem, IČ 24150401, na akci "Česká bašta 
2018" z 340.000 Kč na 100.000 Kč,

� pro Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., Vodova 1391/35, 612 00 Brno-Královo Pole, IČ
65767659, na festival "XXIII. OTEVŘENO - celostátní přehlídka pantomimy a pohybového divadla" z 
80.000 Kč na 60.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1.1. Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 11.12.2017.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4236/122/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotací sportovním klubům z rozpočtu města 
Kolína na rok 2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
1. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na pronájem ledové haly - mládež 
ve výši 3.780.000 Kč
2. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na činnost klubu - mládež ve výši 
3.080.000 Kč
3. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na činnost klubu - muži A,
muži B ve výši 400.000 Kč
4. HC Kolínští Kozlové, s.r.o. ( IČ: 27087387, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na úhradu ledové 
plochy - muži A, muži B ve výši 330.000 Kč
5. HC Kolínští Kozlové, s.r.o. ( IČ: 27087387, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na činnost klubu -
muži A, muži B ve výši 800.000 Kč
6. BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, Grégrova 402, Kolín III.) na činnost muži A - ve výši 3.500.000 Kč
7. Basketball club Kolín (IČ: 42756201, Želivského 805, Kolín IV.) na činnost mládeže ve výši 
800.000 Kč
8. FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, Brankovická 1216,  Kolín V.) na činnost klubu - mládež ve výši 
1.000.000 Kč
9. FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, Brankovická 1216,  Kolín V.) na činnost klubu - muži A ve výši
1.000.000 Kč
10. FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, Brankovická 1216,  Kolín V.) na provoz a údržbu fotbalového 
areálu ve výši 500.000 Kč

Stránka 44 z 55



11. Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551, Družstevní 758, Kolín II.) na údržbu areálu ve výši 310.000 Kč
12. Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V, Ovčárecká 312) na sportovní činnost klubu a 
pronájem hal ve výši 250.000 Kč
13. FBC Pitbulls Kolín, z.s. (IČ: 26536447, Kolín II, Dělnická 805) na sportovní činnost klubu a 
pronájem hal ve výši 400.000 Kč
14. SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Kolín II, Šotnovská 148) na sportovní činnost klubu ve 
výši 600.000 Kč
15. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na opravu a rekonstrukci 
střechy na letní budově ve výši 0 Kč
16. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na zajištění provozu areálu ve 
výši 100.000 Kč
17. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na nákup obytných chatek ve 
výši 0 Kč
18. Tenisový klub PTA Kolín, z.s. (IČ: 22878751, Kolín V, V Jezírkách 1530) na sportovní činnost 
klubu ve výši 100.000 Kč
19. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický stadion) 
na sportovní činnost ve výši 1.400.000 Kč
20. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický stadion) 
na Mistrovství ČR v atletických vícebojích ve výši 115.000 Kč
21. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) na činnost oddílu 
sportovní gymnastiky ve výši 300.000 Kč
22. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) na údržbu sokolovny a
provozní náklady ve výši 200.000 Kč
23. TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 14800225, Kolín II, Mikoláše Alše 264) na pronájem tělocvičen ve 
výši 60.000 Kč
24. TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ: 18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391) na 
rekonstrukci oplocení antukových kurtů - II.etapa ve výši 90.000 Kč
25. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) na činnost oddílu ve výši 
400.000 Kč
26. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) na Velkou cenu Kolína v 
cyklokrosu 2018 ve výši 150.000 Kč
27. Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Kolín IV, Vávrova 814) na JUDO - dokoupení části zápasové 
plochy ve výši 100.000 Kč
28. Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Kolín IV, Vávrova 814) na FLORBAL - obnova sportovního 
zařízení ve výši 0 Kč
29. Okresní rada Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, pobočný spolek 
(IČ: 72091126, Kojice 21) na Školní sportovní soutěže 2018 ve výši 85.000 Kč
30. Orel Jednota Kolín (IČ: 61883778, Brankovická 1040, Kolín V.) na dokončení budovy č.p. 1040 
a č.p. 1578 ve výši 100.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.
referentce Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva 

Stránka 45 z 55



Termín: 30.11.2017

Poznámky k usnesení:
Protinávrh na vyřazení žádosti o dotaci pro LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na 
rekonstrukci a položení umělého povrchu na kurtu č.10 ve výši 450.000 Kč z důvodu jejího doplnění
a změnu výše dotace pro:

5. HC Kolínští Kozlové, s.r.o. ( IČ: 27087387, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na činnost klubu - muži A, muži
B z 1.000.000 Kč na 800.000 Kč
6. BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, Grégrova 402, Kolín III.) na činnost muži A - z 4.000.000 Kč na 3.500.000 Kč
7. Basketball club Kolín (IČ: 42756201, Želivského 805, Kolín IV.) na činnost mládeže z 1.000.000 Kč na 
800.000 Kč
9. FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, Brankovická 1216,  Kolín V.) na činnost klubu - muži A z 1.200.000 Kč na 
1.000.000 Kč
10. FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, Brankovická 1216,  Kolín V.) na provoz a údržbu fotbalového 
areálu z 700.000 Kč na 500.000 Kč
11. Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551, Družstevní 758, Kolín II.) na údržbu areálu z 319.300 Kč na 310.000 Kč
12. Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V, Ovčárecká 312) na sportovní činnost klubu a pronájem hal
z 300.000 Kč na 250.000 Kč
13. FBC Pitbulls Kolín, z.s. (IČ: 26536447, Kolín II, Dělnická 805) na sportovní činnost klubu a pronájem hal z 
539.000 Kč na 400.000 Kč
14. SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Kolín II, Šotnovská 148) na sportovní činnost klubu z 850.000 Kč na 
600.000 Kč
15. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na opravu a rekonstrukci střechy na letní
budově z 350.000 Kč na 0 Kč.
16. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na zajištění provozu areálu z 250.000 Kč 
na 100.000 Kč
17. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na nákup obytných chatek z 300.000 Kč
na 0 Kč
19. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický stadion) na sportovní 
činnost z 1.500.000 Kč na 1.400.000 Kč
25. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) na činnost oddílu z 600.000 Kč na 
400.000 Kč
28. Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Kolín IV, Vávrova 814) na FLORBAL - obnova sportovního zařízení z 
65.000 Kč na 0 Kč
30. Orel Jednota Kolín (IČ: 61883778, Brankovická 1040, Kolín V.) na dokončení budovy č.p. 1040 a č.p. 1578 
ve výši 100.000 Kč

Žádostem, u kterých byla ponížena dotaci na 0 Kč, nebylo vyhověno po posouzení účelu a na základě 
nedostatku finančních prostředků.
Protinávrh byl níže uvedeným hlasováním schválen a zapracován do textu usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

města, které se koná dne 11.12.2017

Stránka 46 z 55



Usnesení bylo: PŘIJATO

4237/122/RM/2017 Ceník MAD

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na schválení ceníku MAD Kolín s platností od 22.11.2017 z programu 122. schůze Rady
města

Poznámky k usnesení:
 Vznesen protinávrh na stažení návrhu na usnesení, který byl níže uvedeným hlasováním schválen.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4238/122/RM/2017 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 10 790 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku 1 položku DDHM uvedenou v příloze č. 1 v celkové výši 10 790 Kč
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Termín: 15.12.2017

2. Viktoru Prokešovi

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

2.1. zajistit likvidaci majetku

Usnesení bylo: PŘIJATO

4239/122/RM/2017 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 50 853,80 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku celkem 3 položek DDHM uvedených v příloze č. 1 v celkové hodnotě 50 
853,80 Kč
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

Stránka 47 z 55



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Termín: 15.12.2017

2. Mgr. Monice Pohůnkové

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

2.1. zajistit likvidaci majetku

Usnesení bylo: PŘIJATO

4240/122/RM/2017 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 108 724,50 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 4 položek DDHM uvedených v příloze č. 1 v celkové hodnotě 108
724,50 Kč
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou případně odvozem na svozové místo

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Termín: 15.12.2017

2. Viktoru Prokešovi

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

2.1. zajistit likvidaci majetku

Usnesení bylo: PŘIJATO

4241/122/RM/2017 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 103 090 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku celkem 2 položek DHM uvedených v příloze č. 1 v hodnotě 103 090 Kč
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

Stránka 48 z 55



b) způsob likvidace majetku - odvozem na svozové místo

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Termín: 15.12.2017

2. Viktoru Prokešovi

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

2.1. zajistit likvidaci majetku

Usnesení bylo: PŘIJATO

4242/122/RM/2017 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 353 025,70 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku - 1 položku DHM uvedenou v příloze č. 1 v hodnotě 353 025,70 Kč
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Termín: 15.12.2017

2. Viktoru Prokešovi

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

2.1. zajistit likvidaci majetku

Usnesení bylo: PŘIJATO

4243/122/RM/2017 Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 1 475 282,05 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku celkem 54 položek DDHM a DHM uvedených v příloze č. 1 v celkové 
hodnotě 1 475 282,05 Kč
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

Stránka 49 z 55



b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Termín: 15.12.2017

2. Petru Musílkovi

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

2.1. zajistit likvidaci majetku

Usnesení bylo: PŘIJATO

4244/122/RM/2017 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 2 812 513,10 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek celkem 42 pohledávek uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 2 812 
513,10 Kč
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Termín: 24.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Usnesení bylo: PŘIJATO

4245/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace CEROP na rok 2018

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace CEROP, IČ: 71294708, na rok 2018 uvedený v příloze č. 1. Příloha č. 1 
je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4246/122/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace CEROP na rok 2018

Stránka 50 z 55



střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace CEROP, IČ: 71294708, na roky 2019 -2020 
uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4247/122/RM/2017 Návrh na schválení doporučení ZM schválit rozpočet města Kolína na rok 2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

rozpočet města Kolína na rok 2018

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Termín: 24.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Usnesení bylo: PŘIJATO

4248/122/RM/2017 Smlouva o právní pomoci uzavřená mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem 
Kasalem, Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 71331352, na období od 01.12.2017 do 30.11.2018

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem Kasalem, Kutnohorská 43, 
280 02 Kolín, IČ 71331352, na období od 01.12.2017 do 30.11.2018

II. Rada města ukládá

1. Jarmile Dvořákové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem Kasalem, 
Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 71331352, na období od 01.12.2017 do 30.11.2018

Stránka 51 z 55



Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4249/122/RM/2017 Smlouva o právní pomoci uzavřená mezi městem Kolín a Mgr. Michaelou 
Bartošovou, Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 66242541, na období od 01.12.2017 do 
30.11.2018

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Michaelou Bartošovou, Kutnohorská 43, 280 
02 Kolín, IČ 66242541, na období od 01.12.2017 do 30.11.2018

II. Rada města ukládá

1. Jarmile Dvořákové

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Michaelou Bartošovou, 
Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 66242541, na období od 01.12.2017 do 30.11.2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4250/122/RM/2017 Smlouva o právní pomoci uzavřená mezi městem Kolín a JUDr. Borisem 
Jančákem, Mostní 77, 280 02 Kolín, IČ 66218764, na období od 01.12.2017 do 30.11.2018

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem Jančákem, Mostní 77, 280 02 
Kolín, IČ 66218764, na období od 01.12.2017 do 30.11.2018

II. Rada města ukládá

1. Jarmile Dvořákové

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem Jančákem, 
Mostní 77, 280 02 Kolín, IČ 66218764, na období od 01.12.2017 do 30.11.2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

4251/122/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Informační 
panel - úřední deska"

Stránka 52 z 55



o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Informační panel - úřední deska" v souladu s 
ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:
 ALTAIR SOFTWARE s.r.o.
Havelkova 90/6
779 00 Olomouc
IČ 28350511

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]
Usnesení bylo: PŘIJATO

4252/122/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Informační 
panel - úřední deska"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo ev. č. 01371/2017, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností ALTAIR SOFTWARE s.r.o., Havelkova 90/6, 779 00 Olomouc, IČ: 28350511, na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu "Informační panel - úřední deska", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4253/122/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Informační 
panel - úřední deska"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o poskytování služeb servisu a podpory dodaného zařízení ev. č. 01372/2017, která bude 
uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem společností ALTAIR SOFTWARE s.r.o., Havelkova 
90/6, 779 00 Olomouc, IČ: 28350511, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Informační panel -
úřední deska", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Kanceláře úřadu, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, včetně
oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na profilu zadavatele 
na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Usnesení bylo: PŘIJATO

4254/122/RM/2017 Návrh na schválení odměn neuvolněným členům ZM za výkon funkce s 
účinností od 01.01.2018

Stránka 53 z 55



zrušit usnesení č. 200/2016 ze dne 25.01.2016, kterým se stanoví odměny a příplatky neuvolněným 
členům Zastupitelstva města Kolína s účinností od 01.02.2016 za výkon:
- člena Zastupitelstva města
- člena Rady města
- předsedy výboru Zastupitelstva města
- člena výboru Zastupitelstva města
- příplatek podle počtu obyvatel

a poskytuje se peněžní plnění fyzickým osobám, které nejsou členy Zastupitelstva města, za výkon 
funkce člena výboru, s účinností od 01.02.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4255/122/RM/2017 Návrh na schválení odměn neuvolněným členům ZM za výkon funkce s 
účinností od 01.01.2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit usnesení č. 458/15/ZM/2016 ze dne 12.12.2016, kterým se s účinností od 13.12.2016 schvaluje 
měsíční odměna ve výši 0,6 násobku maximální výše odměny podle platné přílohy nařízení vlády č. 
37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění, a to i v případě 
změny nařízení vlády č. 37/2003 Sb.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4256/122/RM/2017 Návrh na schválení odměn neuvolněným členům ZM za výkon funkce s 
účinností od 01.01.2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
stanovit na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v
platném znění, a na základě nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních 
samosprávných celků, měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva města Kolína s účinností od 
01.01.2018 za výkon:
- člena Zastupitelstva města
- člena Rady města
- předsedy výboru Zastupitelstva města
- člena výboru Zastupitelstva města
v maximální výši dle přílohy č. 1 nařízení vlády č. 318/2017 Sb., a to i v případě budoucí změny nařízení 
vlády č. 318/2017 a pokud neuvolněný člen zastupitelstva vykonává více funkcí, bude mu poskytována 
odměna za funkci, za níž je stanovena odměna nejvyšší 

Stránka 54 z 55



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4257/122/RM/2017 Návrh na schválení odměn neuvolněným členům ZM za výkon funkce s 
účinností od 01.01.2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
poskytovat na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. u) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, peněžní plnění fyzickým osobám, které nejsou členy Zastupitelstva města, za 
výkon funkce člena výboru, s účinností od 01.01.2018:
- za výkon funkce člena výboru Zastupitelstva města ve výši 2.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4258/122/RM/2017 Návrh na schválení odměn neuvolněným členům ZM za výkon funkce s 
účinností od 01.01.2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
stanovit s účinností od 01.01.2018 měsíční odměnu ve výši 0,6 násobku maximální výše měsíční odměny 
podle přílohy č. 1 nařízení vlády č. 318/2017 o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných 
celků, neuvolněnému starostovi města Kolína a to i v případě budoucí změny nařízení vlády č. 318/2017 
Sb.

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

Termín: 29.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města Kolína, konaného dne 11.12.2017

Usnesení bylo: PŘIJATO

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Mgr. Iveta Mikšíková
radní

Stránka 55 z 55


